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Uczestniczki Projektu "Lepszy Start" z rodzinami wzięły udział w I wyjazdowym spotkaniu w
dniu 27 sierpnia br. o godz. 8-mej wyjechaliśmy z Secemina z pod Urzędu Gminy do
miejscowości Kurzelów. Tam zwiedziliśmy przepiękny zabytkowy Kościół. Proboszcz parafii ks.
Daniel Wojciechowski oprowadził nas i opowiedział historię o Kościele.        Parafia powstała w
XII w  pw. Wniebowzięcia NMP został zbudowany  w latach 1342-1360   z fundacji arcybiskupa
gnieźnieńskiego Jarosława Bogorii - Skotnickiego, był konsekrowany w 1360 r., restaurowany w
1780 r., w XIX w. odnawiany i konserwowany w latach 1924-1935 oraz po drugiej wojnie
świa?towej w latach sześćdziesiątych, siedemdziesiątych i w 1992 r. Kościół jest gotycki,
murowany z cegły, nawa na rzucie kwadratu, prezbiterium węższe, wydłużone, przy nawie od
północy kaplica MB, otwarta do nawy półkolistą arkadą. Następnym miejscem naszej wycieczki
były Ciemiętniki jest to Gospodarstwo Agroturystyczne pod nazwą "Leśna Przystań". Można
tam spędzić czas w ciszy i spokoju polskiej wsi z dala od gwaru miasta, odpoczynku na łonie
natury i sportu na świeżym powietrzu. Wykorzystując piękną pogodę wybraliśmy się na pieszą
wycieczkę lasem nad rzekę Pilicę. Po męczącym spacerze był czas na śniadanie, które każdy
kosztował z rozkoszą. Kolejną niespodzianką były zorganizowane gry i zabawy dla dzieci
podczas których pani psycholog miała okazję popracować z rodzinami. Około godziny 15-tej był
czas na obiad. Wszyscy byli zadowoleni z ciepłego a przede wszystkim smacznego posiłku w
ciągu dnia. Po obiedzie dzieci miały zorganizowaną wspólną przejażdżkę bryczką i
indywidualną przejażdżkę konno, była to wspaniała atrakcja na zakończenie wycieczki.
Najmłodszym uczestnikiem był Mateusz, który miał 3 lata, był cały czas uśmiechnięty,
zadowolony, niezmordowany, chętnie zwiedzał okolice oraz aktywnie uczestniczył w wycieczce.
Przyjechaliśmy do Secemina dobrze po godz. 18-tej. Dzieci były bardzo zadowolone               z
wycieczki ponieważ zadeklarowały chęć udziału w kolejnym wyjazdowym spotkaniu.
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